Kapitel 6: Glas gestalten
Untergruppe
6.1 Zubehör für Ganzglasduschen
Duschtürbeschläge, Stoßgriffe und
Duschtürknöpfe, Stabilierungsstangen
und vieles mehr rund um die Dusche.
6.2 Bleidekor-Gestaltung

Glastrennwand - Verbinder Kapitel 6.1.2
2022/09
Glastrennwand - Verbinder
• Schafft eine absolut klare und filigrane Stoßfuge zwischen
   zwei Glasscheiben
• Im Gegensatz zu Nassverglasungen mit Silikon-Dichtstoffen
  sind die glasklaren EZ- Glas Trennwandverbinder einfach
  anzuwenden, ersparen mühevollen Arbeitsaufwand beim
  Abdecken/Auftragen des Silikons, die nachträgliche
  Fertigstellung der Silikon-Übergänge am nächsten Tag und Reinigung
• Perfekte und schnelle Verarbeitung von satinierten Glas!
• 3 Meter Länge
Mindestabnahme 20 Stg. Auch gemischte Abnahme möglich, 5 Stg je Artikel!
Artikelnr. Beschreibung für Glasstärke Abmessung VE
EZCC10 180° Verbinder 10,0 mm 3 m 20 Stg.
EZCC108 180° Verbinder 10,8 mm 3 m 20 Stg.
EZCC12 180° Verbinder 12,0 mm 3 m 20 Stg.
EZCC128 180° Verbinder 12,8 mm 3 m 20 Stg.
EZCE10 Stoßverbindung 10,0 mm 3 m 20 Stg.
EZCL10 Stoß-Eckverbinder 10,0 mm 3 m 20 Stg.
EZCE108 Stoßverbindung 10,8 mm 3 m 20 Stg.
EZCE12 Stoßverbindung 12,0 mm 3 m 20 Stg.
EZCE128 Stoßverbindung 12,8 mm 3 m 20 Stg.
EZCL108 Stoß-Eckverbinder 10,8 mm 3 m 20 Stg.
EZCL12 Stoß-Eckverbinder 12,0 mm 3 m 20 Stg.
EZCL128 Stoß-Eckverbinder 12,8 mm 3 m 20 Stg.
EZCT10 T-Verbinder 10,0 mm 3 m 20 Stg.
EZCT108 T-Verbinder 10,8 mm 3 m 20 Stg.
EZCT12 T-Verbinder 12,0 mm 3 m 20 Stg.
EZCT128 T-Verbinder 12,8 mm 3 m 20 Stg.
EZCC....
180° Verbinder
EZCT....
T - Verbinder